ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE RETOMADA

TOMADA DE PREÇOS N° 04/2021
(ABERTURA DOS ENVELOPES B – PROPOSTAS DE PREÇOS)

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, estado de

Sergipe, em atendimento às disposições legais, torna público, para
conhecimento das EMPRESAS HABILITADAS: AT ENGENHARIA

LTDA-ME, DN SANTANA COSNTRUÇÕES-ME, MR VORTEX
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, G.A.R CONSTRUÇÕES EIRELI-ME,

L&G CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, RAM CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS - EIRELLI, VERDE PLANEJAMENTO E

SERVIÇOS LTDA, BESSA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO
EIRELI-ME, ENGETOP SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS,

CONSTRUTORA E INCORPORADORA JBS LTDA, AT ENGENHARIA
LTDA-ME, TOTAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME e

EMATOS ENGENHARIA EIRELI, será procedida a abertura dos
envelopes das empresas habilitadas, referente ao processo licitatório

em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para obras e serviços de engenharia para construção de quadra

poliesportiva no município de Santo Amaro das Brotas/SE, com
recursos oriundos de repasse da Emenda Parlamentar nº

202139790002, conforme detalhamentos do Memorial
Descritivo/Projeto Básico, estabelecidos neste Edital e seus

anexos, será retomada em 08/03/2022, às 08h 30min, na Sala
da Comissão de Licitação, situada à Praça Jacinto Ribeiro, nº 75, Bairro

Centro, Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, CEP 49.180-000.

INFORMAÇÕES: As informações complementares, encontram-se à
disposição dos interessados, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação, localizada na Praça Jacinto Ribeiro, nº 75, Bairro Centro,
Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-

feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, através
site https://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/ (link - licitações) ou

do e-mail: licitacao@santoamaro.se.gov.br e
licitacao2017.santoamaro@hotmail.com.

Santo Amaro das Brotas/SE, 04 de março de 2022.

Anderson Santos da Conceição
Presidente da CPL

https://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/
mailto:licitacao@santoamaro.se.gov.br
mailto:licitacao2017.santoamaro@hotmail.com